
IBM 81Y1662 الجدول بيانات

IBM 81Y1662 81Y1663 Emulex 16Gb FC المنافذ ثنائي HBA للنظام x

81Y1662

تعد مهايئات الناقل المضيف (HBAs) الخاصة بنظام Emulex 16 جيجا بايت للقناة الليفية (FC) لنظام x IBM جزءًا من عائلة حلول HBA FC عالية

الأداء. توفر HBAs أداءً استثنائيًا ، مما يمكّن الشركات الصغيرة والمتوسطة من تجربة قوة وموثوقية غير مسبوقة لمجموعة واسعة من الخوادم ووحدات

التخزين وشبكات SAN. يوفر المحول حلاً مثاليًا لجميع خوادم النظام التي تتطلب نقل بيانات عالي السرعة في اتصال القرص للبيئات الافتراضية وتطبيقات

النسخ الاحتياطي للبيانات والتطبيقات ذات المهام الحرجة.

تحديد

x System IBM for HBA Port-Dual FC 16GB Emulex :اسم المنتج

نوع المنتج: محول ناقل مضيف القناة الليفية

متوافق مع البيئة الخضراء: نعم

RoHS China ،RoHS :شهادة / سلطة الامتثال الأخضر

الارتفاع: 2.7 بوصة

العرض: 6.6 بوصة

فئة القناة الليفية المدعومة: الفئة 2 ، الفئة 3

عامل الشكل: بطاقة توصيل منخفضة المستوى

معدل نقل البيانات: 16 جيجابت في الثانية قناة ليفية

LC المنافذ / القنوات: 2 × قناة ليفية

x8 2.0 Express PCI :واجهة المضيف

السماكة: 1.0 "

وسائط الاتصال: قناة ليفية بصرية متعددة الأوضاع



الشهادات والمعايير: FCC الجزء 15 ، الجزء الفرعي ب ، الفئة أ (الولايات المتحدة) ، ICES-003 الفئة أ (كندا) ، VCCI الفئة أ (اليابان) ، علامة

CE (الأوروبي الاتحاد) ، من وتتألف: ، EN55022: 2006 + A1 ، الفئة A ، EN55024: 1998 + A1 + A2 ، C-Tick (أستراليا) ، AS / NZS

CISPR22: 2006 Class A ، CISPR 22: 2005 + A1 (دولي) ، KCC (اًرسمي MIC) ، الفئة A إشعارات أحدث مع RRL (كوريا ) ، BSMI Class

A (تايوان) ، UL 60950-1: 2001 (cURus - US) ، CSA 22.2 No 60950-1-03 (cURus - Canada) ، TUV Bauart من معتمد EN60950-1:

2001 ، تقرير CB وشهادة إلى IEC 1-60950: 2001 (دولي) ، قيود ثنائي ميثيل فومارات (DMF) في التغليف ، المرجع. قرار الاتحاد الأوروبي

2010/251 / EC:

المسافة المدعومة: 49.21 قدم 62.5 / 125 ميكرومتر ألياف بصرية متعددة الأوضاع @ 16 جيجابت في الثانية ، 114.83 قدم 50/125 ميكرومتر ألياف

بصرية متعددة الأوضاع @ 16 جيجابت في الثانية ، 328.08 قدم 50/125 ميكرومتر ألياف بصرية متعددة الأوضاع @ 16 جيجابت في الثانية ،

410.10 قدم ألياف بصرية متعددة الأوضاع 50/125 ميكرومتر بسرعة 16 جيجابت في الثانية

+ SFP :فتحات التوسعة

PH3-FC ، PH2 -FC و SP-FC 4 و-SB-FC و MJS-FC 4 و-FCP و DA-FC 6 و-GS-FC 2 و-AL-FC 2 و-FS-FC 4 و-PI-FC :البروتوكولات

، FC-PH ، FC-PI-2 ، FC-FS ، FC-AL ، FC-GS-4 ، FC-GS-3 ، FC-GS-2 ، FCP ، FCP-2 ، FC- SB2 ، FC-FLA ، FC-HBA ، FC-

PLDA ، FC-Tape ، FC-MI

عدد المنافذ / القنوات: 2

ESXi / ESX VMware و Solaris و Linux و Windows :متطلبات النظام: نظام (أنظمة) التشغيل

شراء على الفور
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